平成 23 年３月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青木保外志

 (コード番号  3398 東証第一部 ）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 前 川 和 広

 (T E  L     0 7 6 - 2 7 4 - 1 1 1 1  ）

東北地方太平洋沖地震、長野県北部地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震及び３月 12 日に発生いたしました

長野県北部を震源地とする地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

当社における地震の影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

現在、当社の従業員等に人的被害は発生しておりません。

また、当社は長野県内に 10 店舗、新潟県内に 22 店舗を有しておりますが、営業に支障をきたすよう

な店舗の損傷等はなく、全店舗において通常通りの営業を継続いたしております。

なお、その他の地域（石川県、富山県、福井県）に所在する店舗についても被害はございません。

２．業績への影響

 この地震による当期業績への影響は、現在のところございません。今後開示すべき事象が発生した際

は速やかに開示いたします。

以 上